
J
U

S
R

E
D

N
J

A

M
E

D I C I N S K A
Š

K

O
L

A
-
J

E
Z

E
R

O

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Kanton Sarajevo 

 

JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo 

Patriotske lige 67a, 71000 Sarajevo, 

Tel: 00387 33 44 39 87, Tel.fax: 00387 33 22 56 25; 

e-mail: ssmstsa@bih.net.ba, www.smsjezero.edu.ba 

 

Broj: 01-1-81/2023 

Sarajevo, 11.01.2023. godine 

 

Na osnovu člana 143. stav (4) tačka g), a u vezi sa članom 123. stav (4) Zakona o srednjem obrazovanju („Službene 

novine Kantona Sarajevo“ broj: 23/17, 30/19 i 33/21), članom 156. Pravila Škole i članom 4. i 5. Pravilnika s 

kriterijima za prijem radnika u radni odnos u srednjim školama kao javnim ustanovama na području Kantona Sarajevo 

(„Službene novine Kantona Sarajevo“ broj: 12/22 i 22/22), Saglasnosti Ministarstva za odgoj i obrazovanje Kantona 

Sarajevo, broj: 11-11-30-15563-8/22 od 28.12.2022. godine, Školski odbor JU Srednja medicinska škola – Jezero 

Sarajevo na osmoj sjednici održanoj dana 11.01.2023. godine donosi 

 

O D L U K U 

o raspisivanju javnog konkursa za popunu upražnjenih radnih mjesta  

u školskoj 2022/2023. godini 

 

I - Javni konkurs za popunu upražnjenih radnih mjesta u školskoj 2022/2023. godini objavit će se na službenoj internet 

stranici JU Srednja medicinska škola – Jezero Sarajevo (www.smsjezero.edu.ba), kako slijedi: 

 

1. Nastavnik/ca njemačkog jezika ... 1 izvršilac, 2 časa nastavne norme sedmično, na određeno vrijeme, od 

okončanja konkursne procedure do povratka radnice sa bolovanja, a najkasnije do 31.08.2023. godine. 

 

2. Nastavnik/ca latinskog jezika ... 1 izvršilac, 4 časa nastavne norme sedmično, na određeno vrijeme, od okončanja 

konkursne procedure do 31.08.2023. godine, 

 

II - U dnevnom listu „Oslobođenje“ objaviti će se Obavještenje o raspisanom javnom konkursu sa naznakom gdje je 

objavljen kompletan tekst javnog konkursa. 

 

III - Tekst Javnog konkursa će se dostaviti putem službenog e-maila Škole Ministarstvu za odgoj i obrazovanje 

Kantona Sarajevo i Javnoj ustanovi „Služba za zapošljavanje Kantona Sarajevo“ radi objavljivanja na njihovim 

službenim internet stranicama, uz obaveznu naznaku datuma isteka roka za prijavu na javni konkurs.  

 

IV - Javni konkurs ostat će objavljen na internet stranicama u čitavom periodu roka prijave. 

 

V - Rok za prijave na javni konkurs je osam (8) dana od dana objave Obavještenja o raspisanom javnom konkursu, u 

dnevnom listu „Oslobođenje“. 

 

VI - Javni konkurs će biti objavljen u roku od deset (10) dana od dana dobijanja Saglasnosti Ministarstva za odgoj i 

obrazovanje Kantona Sarajevo, odnosno najkasnije do 16.01.2023. godine. 

 

VII - Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                                     Predsjednik Školskog odbora: 

                                                                                                                 ______________________________                                                                                          

                                                                                                                                    Merima Mašić, dipl. ing. 

           

Dostaviti: 

1. Direktoru Škole, 

2. Školskom odboru – dokumentacija, 

3. Oglasna ploča Škole, 

4. Arhiva. 

 

mailto:ssmstsa@bih.net.ba
http://www.smsjezero.edu.ba/

